
UCHWAŁA NR XVI/112/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wijewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), na wniosek Wójta Gminy Wijewo, Rada 
Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Krystynę Piasną – Białas na stanowisko Skarbnika Gminy Wijewo – głównego 
księgowego budżetu Gminy Wijewo z dniem 8 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EB2BD85C-5962-4A61-8190-C0FB051EC662. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/112/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 8 maja 2020 r.
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wijewo

Uchwałą Nr XV/103/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 lutego 2020 r. Pani Elżbieta Molicka
została odwołana ze stanowiska Skarbnika Gminy Wijewo.

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282).
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie
i odwołanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta.

W dniu 18 marca 2020 r. Wójt Gminy Wijewo Mieczysław Drożdżyński złożył wniosek w przedmiocie
powołania na stanowisko Skarbnika Gminy Pani Krystyny Piasnej-Białas, która spełnia wymogi formalne
określone w obowiązujących przepisach.

Tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.

Id: EB2BD85C-5962-4A61-8190-C0FB051EC662. Podpisany Strona 1




